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Número Nome Favorecido Origem Itinerário Descriçăo Serviço

20200629 - RECIFE 126,63 Não houve

20200630 RECIFE 126,63 Não houve

20210001 - RECIFE 421,26 Não houve

20210002 - RECIFE Vistoria - espaço arquitetônico 421,26 Não houve

20210003 - RECIFE SURUBIM 1051,89 Não houve

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Funçăo 
Favorecido

Valor 
Líquido

Valor das 
passagens 
aéreas

ERICH CELSO DE 
MACEDO LIMA

14-JAN-
2021

14-JAN-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

PALMARE
S

Avaliaçăo do problema de 
drenagem do estacionamento 
e da alteraçăo do acesso de 
veículos ao prédio ( exigęncia 
do DNIT).

VICTOR FÉLIX 
TENÓRIO DE ALMEIDA

14-JAN-
2021

14-JAN-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

FC-1 
ASSISTENT
E I

PALMARE
S

Avaliaçăo do problema de 
drenagem do estacionamento 
e da alteraçăo do acesso de 
veículos ao prédio ( exigęncia 
do DNIT).

LEONARDO VENTURA 
DE LACERDA

25-JAN-
2021

25-JAN-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

SERTÂNI
A -> 
ARCOVE
RDE -> 
RECIFE

Vistoria do espaço físico de 
imóvel no município de 
Sertânia, conforme solicitaçăo 
da SEARQ em Despacho nş 
48467/2020/SEARQ. Sei nş 
0000359-28.2020.6.17.8000.

MARIA DE FÁTIMA 
CARVALHO DIAS

25-JAN-
2021

25-JAN-
2021

ANALISTA 
JUDICIÁRIO

SERTÂNI
A -> 
ARCOVE
RDE -> 
RECIFE

JOSIAS SANTIAGO 
BARBOSA FILHO

20-JAN-
2021

23-JAN-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

Atender solicitaçăo de 
adequaçăo da rede lógica no 
Fórum de Surubim, após 
reforma realizada no local, 
entre os quais, conectorizaçăo 
dos pontos lógicos ao rack, 
testes e ativaçăo dos pontos 
para o novo layout proposto, 
conforme Despacho COINF nş 
994 (1405287), do Processo 
SEI nş 0019440-60.2020.
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20210004 - RECIFE SURUBIM 421,26 Não houve
SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

21-JAN-
2021

22-JAN-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

Atender solicitaçăo de 
reinstalaçăo dos equipamentos 
de TIC no Fórum de Surubim, 
após reforma realizada no 
local, conforme Despacho 
COINF nş 994 (1405287), do 
Processo SEI nş 0019440-
60.2020.

NĂO HOUVE DIÁRIAS E PASSAGENS AÉREAS 
INTERNACIONAIS NO PERÍODO INFORMADO
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